
 1. Riegersburger Genussweglauf 2013

HAUPTLAUF
Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein Zeit

21. HL AK M

1 51 Heinrich Gartner m 21. HL AK M Stadtgemeinde Fehring 1:18:22,390

2 13 Michael Pilz m 21. HL AK M 1:32:17,430

Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein Zeit

22. HL 30 W

1 15 Christina Wippel w 22. HL 30 W TRIRUN Jussi Jennersdorf 1:33:42,820

2 24 Monika Papst-Gindl w 22. HL 30 W dertriathlon.com Fürstenfeld 1:43:21,090

3 48 Bettina Braun w 22. HL 30 W 1:44:30,260

Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein Zeit

23. HL 30 M

1 18 Markus Leitinger m 23. HL 30 M MSC Rogner Bad Blumau 1:09:56,760

2 17 KLAUS PEINDL m 23. HL 30 M MSC ROGNER BAD BLUMAU 1:11:16,480

3 37 Gerhard Glauninger m 23. HL 30 M TRIRUN Jussi Jennersdorf 1:13:12,110

4 41 Markus Koller m 23. HL 30 M Naturbursch Training Riegersburg 1:14:29,180

5 29 Robert Pall m 23. HL 30 M BG BRG Pestalozzi - LG Sankt Paul 1:15:07,580

6 46 Anton Fink m 23. HL 30 M 1:16:18,810

7 8 Roman Schnepf m 23. HL 30 M TUS Hofberg 1:18:16,700

8 21 Balázs Kovács m 23. HL 30 M 1:22:51,520

9 9 Erwin Wölwitsch m 23. HL 30 M IRVINE 1:28:24,640

10 10 Mathias Theiler m 23. HL 30 M 1:33:23,920

11 30 Markus Lukas m 23. HL 30 M 100marathonclubaustria 1:33:40,350

12 23 Gerit Papst m 23. HL 30 M dertriathlon.com Fürstenfeld 1:33:43,940

Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein Zeit

24. HL 40 W

1 16 Evelyne Lachner w 24. HL 40 W LC Running Puchberg 1:21:43,610

2 32 Irene Pendl w 24. HL 40 W 1:32:28,430

3 43 Renate Lorenzer w 24. HL 40 W 1:33:10,490

Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein Zeit

25. HL 40 M

1 2 Oliver Pendl m 25. HL 40 M TRIRUN Jussi Jennersdorf 1:08:55,120

2 38 Heimo Lederer m 25. HL 40 M b-active.at 1:12:03,740

3 3 Günther KRENN m 25. HL 40 M Tri-Team-Riegersburg 1:18:30,950

4 28 Harald Hutterer m 25. HL 40 M Dertriathlon.com Fürstenfeld 1:18:35,760

5 35 Ewald Grein m 25. HL 40 M Team Holz Grein 1:19:48,720

6 33 Gerhard Pendl m 25. HL 40 M 1:21:43,710

7 26 Manfred Hutterer m 25. HL 40 M Dertriathlon.com Fürstenfeld 1:22:11,550

8 27 Roland Stessl m 25. HL 40 M derTriathlon.com Fürstenfeld 1:23:15,350

9 39 Wolfgang Wippel m 25. HL 40 M 1:24:32,650

10 31 Ernst Fink m 25. HL 40 M 100marathonclubaustria 1:28:45,440

11 12 Robert Winkler m 25. HL 40 M Tri-team riegersburg 1:29:16,310

12 45 Günther Erkenger m 25. HL 40 M 1:31:04,890

13 6 Rene Degasperi m 25. HL 40 M 1:32:03,850

14 44 Walter Lorenzer m 25. HL 40 M 1:33:10,620

15 7 Roman Juriatti m 25. HL 40 M 1:36:32,040

16 50 Franz Neuhold m 25. HL 40 M 1:40:01,710

17 4 Albert Ritz m 25. HL 40 M 1:50:48,330

18 1 Robert Hörmann m 25. HL 40 M tri-team riegersburg 1:50:51,840
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Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein Zeit

26. HL 50 W

1 34 Maria Kalcher w 26. HL 50 W TUS Feldbach 1:44:28,320

Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein Zeit

27. HL 50 M

1 14 Franz Peyerl m 27. HL 50 M 1:24:02,380

2 19 Josef Pacher m 27. HL 50 M 1:24:05,490

3 42 Helmut Hawranek m 27. HL 50 M 1:29:06,250

4 49 Herbert Keppel m 27. HL 50 M 1:45:11,140

Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein Zeit

29. HL 60 M 

1 47 Willi Nagl m 29. HL 60 M LC Running Puchberg 1:26:20,900

HAUPTLAUF GESAMT
Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein Zeit

Herren

1 2 Oliver Pendl m 25. HL 40 M TRIRUN Jussi Jennersdorf 1:08:55,120

2 18 Markus Leitinger m 23. HL 30 M MSC Rogner Bad Blumau 1:09:56,760

3 17 KLAUS PEINDL m 23. HL 30 M MSC ROGNER BAD BLUMAU 1:11:16,480

4 38 Heimo Lederer m 25. HL 40 M b-active.at 1:12:03,740

5 37 Gerhard Glauninger m 23. HL 30 M TRIRUN Jussi Jennersdorf 1:13:12,110

6 41 Markus Koller m 23. HL 30 M Naturbursch Training Riegersburg 1:14:29,180

7 29 Robert Pall m 23. HL 30 M BG BRG Pestalozzi - LG Sankt Paul 1:15:07,580

8 46 Anton Fink m 23. HL 30 M 1:16:18,810

9 8 Roman Schnepf m 23. HL 30 M TUS Hofberg 1:18:16,700

10 51 Heinrich Gartner m 21. HL AK M Stadtgemeinde Fehring 1:18:22,390

11 3 Günther KRENN m 25. HL 40 M Tri-Team-Riegersburg 1:18:30,950

12 28 Harald Hutterer m 25. HL 40 M Dertriathlon.com Fürstenfeld 1:18:35,760

13 35 Ewald Grein m 25. HL 40 M Team Holz Grein 1:19:48,720

14 33 Gerhard Pendl m 25. HL 40 M 1:21:43,710

15 26 Manfred Hutterer m 25. HL 40 M Dertriathlon.com Fürstenfeld 1:22:11,550

16 21 Balázs Kovács m 23. HL 30 M 1:22:51,520

17 27 Roland Stessl m 25. HL 40 M derTriathlon.com Fürstenfeld 1:23:15,350

18 14 Franz Peyerl m 26. HL 50 M 1:24:02,380

19 19 Josef Pacher m 26. HL 50 M kein 1:24:05,490

20 39 Wolfgang Wippel m 25. HL 40 M 1:24:32,650

21 47 Willi Nagl m 29. HL 60 M LC Running Puchberg 1:26:20,900

22 9 Erwin Wölwitsch m 23. HL 30 M IRVINE 1:28:24,640

23 31 Ernst Fink m 25. HL 40 M 100marathonclubaustria 1:28:45,440

24 42 Helmut Hawranek m 26. HL 50 M 1:29:06,250

25 12 Robert Winkler m 25. HL 40 M Tri-team riegersburg 1:29:16,310
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26 45 Günther Erkenger m 25. HL 40 M 1:31:04,890

27 6 Rene Degasperi m 25. HL 40 M 1:32:03,850

28 13 Michael Pilz m 21. HL AK M 1:32:17,430

29 44 Walter Lorenzer m 25. HL 40 M 1:33:10,620

30 10 Mathias Theiler m 23. HL 30 M 1:33:23,920

31 30 Markus Lukas m 23. HL 30 M 100marathonclubaustria 1:33:40,350

32 23 Gerit Papst m 23. HL 30 M dertriathlon.com Fürstenfeld 1:33:43,940

33 7 Roman Juriatti m 25. HL 40 M 1:36:32,040

34 50 Franz Neuhold m 25. HL 40 M 1:40:01,710

35 49 Herbert Keppel m 27. HL 50 M 1:45:11,140

36 4 Albert Ritz m 25. HL 40 M 1:50:48,330

37 1 Robert Hörmann m 25. HL 40 M tri-team riegersburg 1:50:51,840

Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein Zeit

Damen

1 16 Evelyne Lachner w 24. HL 40 W LC Running Puchberg 1:21:43,610

2 32 Irene Pendl w 24. HL 40 W 1:32:28,430

3 43 Renate Lorenzer w 24. HL 40 W 1:33:10,490

4 15 Christina Wippel w 22. HL 30 W TRIRUN Jussi Jennersdorf 1:33:42,820

5 24 Monika Papst-Gindl w 22. HL 30 W dertriathlon.com Fürstenfeld 1:43:21,090

6 34 Maria Kalcher w 26. HL 50 W TUS Feldbach 1:44:28,320

7 48 Bettina Braun w 22. HL 30 W 1:44:30,260
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